
 
SIA Baltic Tent Constructions 
Tel: +371 29898511; kaspars@rentatent.lv 
Projektu vadītājs: +371 26397711; kristaps@rentatent.lv 
 

 

 

 
INDUSTRIĀLO TELŠU UN ANGĀRU PIEDĀVĀJUMS 

 
www.rentatent.lv 

Tel. +371 29898511 
Tel. +371 26397711 

 
 

 

 

 

 

 

Tenta angāri un nojumes - ideāls praktisks un ekonomisks risinājums! 

 Noliktavām 
 Rūpnīcām 
 Izstādēm 
 Veikaliem  
 Celtniecības objektiem 

Ātri montējamās teltis un angārus, pirmkārt, izmanto kā noliktavu telpas un preču uzglabāšanas vietas. 
Tāpat zem ĀMA uzglabā preces, kas ir jūtīgas pret laika apstākļiem kā arī tehniku, iekārtas un mašīnas. Tās 
izmanto izstādēm vai tirdzniecībai, kā arī, lai paplašinātu tirdzniecības laukumus speciālos pasākumos vai 
remontu laikā. 

Angāru priekšrocības: 

 nav nepieciešami pamati 
 bez vidus balstiem 
 minimāli birokrātijas ierobežojumi 
 aprēķinātas sniega un vēja slodzes  
 ES sertifikāts 
 ekonomisks un drošs veids uzglabāšanai 



 
SIA Baltic Tent Constructions 
Tel: +371 29898511; kaspars@rentatent.lv 
Projektu vadītājs: +371 26397711; kristaps@rentatent.lv 
 

 

Tehniskie parametri: 

 Konstrukcījas platums  sākot ar 5m, 

neierobežoti palielināms ar soli 3m vai 5 m 

 Konstrukcijas garums sākot ar 10m, 

neierobežoti palielināms ar soli 3m vai 5m 

 Sienas augstums sākot ar 2.60м  

 Kores augstums sākot ar 4.80м  

 Маksimālā vēja slodze 100km/h 

 Sienas un jumts no uguns droša, īpaši bieza 

un izturīga (750-900g/m2) PVC materiāla vai 

skārda 

 Karkass no alumīnija profiliem un karsti 

cinkota metāla detaļām 

 

Konstrukcija un montāža 

Industriālās teltis sastāv no alumīnija karkasa un 
PVC tenta auduma. Šādas vieglas metāla konstrukcijas priekšrocība ir tā, ka pie montāžas nav nepieciešami 
pamati. Iegādājoties konstrukciju, kas sastāv no viegli montējamiem – atsevišķiem modeļiem, pati 
montāžas izpilde tiks nodrošināta ātra un stabila. Montāža ir iespējama bez pamatiem, tieši uz asfalta, 
zemes vai šķembām. Montāžas process ir pietiekami vienkāršs, lai pat neapmācīti speciālisti to var veikt 
meistara klātbūtnē.   

 

Detalizēta materiāla un konstrukcijas specifikācija,  un cenas  atkarīgas no konkrētā pasūtījuma. 

  

 


